Саморегулируемая организация Некоммерческое партнёрство

Объединение строительных организаций

«МонтажТеплоСпецстрой»
ул. Марксисткая, дом 20, стр.6, г. Москва, 109147, тел./факс: (499) 763 -66-85, www.assrtm.ru,  sro_mts@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 161

Заседания Совета Партнерства СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

«15» февраля 2017 года

Место проведения: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр.6.

Время начала заседания: 10 часов 00 минут

Присутствовали: Присутствовали:

-Сторожков Юрий Павлович Председатель Совета Партнерства СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

-Сатьянов Владимир Григорьевич - генеральный директор ЗАО «ИТЦ «Инжремтехстрой»;

-Фрумкин Вячеслав Моисеевич - генеральный директор ЗАО «Спецжелезобетонстрой»;

-Федин Игорь Фёдорович - генеральный директор ЗАО «Союзтеплострой»;

-Батурин Сергей Петрович - генеральный директор ООО НПО «ТеплоКонструкция»;

-Кононыхин Сергей Александрович – ООО НПК «УралТермоКомплекс»

Слушали: Председателя Совета Партнерства Сторожкова Ю.П., который сообщил, что из 10 (десяти) членов Совета

Партнерства присутствует 6 (шесть) членов Совета Партнерства, кворум имеется, заседание Совета Партнерства

правомочно по всем вопросам повестки дня и объявил его открытым.

Приглашенные лица:

Фанеев С.С.

Кворум имеется.

Повестка дня:

Избрание Председательствующего на заседаниях Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого

партнёрства Объединение строительных организаций «МонтажТеплоСпецстрой» из числа членов Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства Объединение строительных организаций

«МонтажТеплоСпецстрой» (далее – Партнерство).

Выступил: Ю.П. Сторожков.

Предложил избрать:

- Секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 6, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать:

- Секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: Ю.П. Сторожков.

Предложил, что в случае отсутствия на заседаниях Совета Партнерства Председателя Совета Партнерства,

избрать, на основании п. 9.4. Устава Партнерства, члена Совета Партнерства - Кононыхина Сергея Александровича,

Председательствующим на заседаниях Совета Партнерства.

Голосовали: ЗА – 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать, на основании п. 9.4. Устава Партнерства, члена Совета Партнерства - Кононыхина Сергея

Александровича, Председательствующим на заседаниях Совета Партнерства.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Совета.

Председатель Совета Партнёрства                                                                ________________ Ю.П. Сторожков

Секретарь заседания Совета                                                                             ________________ С.С. Фанеев